
 

 

Ufficio Legale e contratti 
Firenze, 12 maggio 2010 
 
Decreto n. 111 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO Il proprio decreto n. 90 del 19 aprile 2010 avente ad oggetto la selezione per 
n. 1 posto per incarico professionale per attività di “collaborazione a progetto per 
supporto e assistenza nelle attività di gestione relative alla realizzazione di progetti di 
formazione”. 
 
LETTO il verbale della Commissione redatto in data 3 maggio 2010  con il quale 
vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti a seguito di 
comparazione dei curricula presentati dai candidati; 

 
 
LETTO il verbale della Commissione redatto in data 11 maggio 2010  con il quale 
vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti a seguito di 
espletamento del colloquio nei confronti dei candidati ammissibili al colloquio; 
 

DECRETA 
 

È pubblicata la graduatoria di cui all’avviso di selezione di cui al decreto n. 90/2010: 
 
 
Nome candidati ammessi Valutazione 

Curriculum 
 

Valutazione 
colloquio 

Totale 

Bettini Maria  14 15 29 
Naldini Massimiliano 12 14 26 
Rafanelli Fiorenza 11,50 14 25,50 
Montagna Rosanna 8,50 14 22,50 
Landini Filippo 9 10 19 
Polidori Giulia 5 10 15 
 
 
 
 
 



 

 

 
I sotto elencati candidati, sono stati esclusi con le seguenti motivazioni:  
 
 
Mancanza dei requisiti di accesso previsti dal bando: 

1. Ammannati Roberta 
2. Benvenuti Alberto 
3. Bernardini Francesca 
4. Ceccarini Francesca 
5. Chiari Irene 
6. Colucci Antonella 
7. Curion Vincenzo 
8. Dei Paola 
9. Di Leo Simona 
10. Forestini Alessia 
11. Marco Daniele 
12. Materassi Claudia 
13. Mentuccia Lorenzo 
14. Nardone Valeria 
15. Pazienza Gianfranco 
16. Pigna Carmen 
17. Ruta Elisabetta 
18. Sacco Francesco Rui 
19. Tarducci Maria 

 
 
Non ammessi al colloqui perché al di sotto del punteggio di 5/15: 

1. Santonocito Samantha Desirè            4,75 
2. Cerbore Annalisa                               4,75 
3. Simonetti Michela                              4,25 
4. Simoncini  Serena                              3,75 
5. Rachiele Stefania                               2,25 
6. Amoriello Chiara                               3,00 

 
 
Esclusi per rinuncia del candidato, conseguente a mancata presentazione al colloquio 
ai sensi della disciplina di cui al bando di gara: 

1. Coluzzi Caterina 
2. Valentino Carmen 
3. Pellegrino Francesca 
4. Frontini Sara 



 

 

5. Melilli Vincenzo 
6. Latini Annunziata 
7. Mari Lorenzo 
8. Campone Maria Carolina 
9. Panunzi Riccardo 
10. Porzio Nunzia 
11. Faraco Maria Teresa 
12. De Santis Francesca 
13. Guarascio Giuseppe 
14. Valletta Angela 
15. Polidori Giulia 

 
 
Tenuto conto che  il bando di selezione prevede che il candidato che raggiunga il 
punteggio di 18/30 sia inserito in graduatoria al fine del conferimento del presente 
incarico, è nominato vincitore il seguente candidato: 
 

1.   Bettini Maria con punteggio complessivo di 29/30; 

 
sono considerati idonei i seguenti candidati: 
 

2. Naldini Massimiliano con punteggio complessivo di 26/30; 
3. Rafanelli Fiorenza con punteggio complessivo di 25,50/30; 
4. Montagna Rosanna con punteggio complessivo di 22,50/30; 
5. Landini Filippo con punteggio complessivo di 19/30. 

 

 
Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Agenzia ex Indire www.indire.it  
 
 
 
 

        F.to Il Direttore Generale 
        Massimo Radiciotti  

http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

